
Hei😊 

Les all info nøye, og ta kontakt om noe ikke er forståelig:) Gjerne her på mail:) 
 
Info øvelse 7.september: 
Viktig at alle kommer, og at alle kommer presis:-) Ved sykdom ta kontakt:) 
Tider og øvrig info ligger her: https://www.tysvaerkirken.no/Om/Artikler/Artikkeldetaljer/Ar
ticleId/4294/Informasjon-konfirmantkull-20-21-Forresfjorden  
 og påminnelse på sms blir sendt ut.  
 
Men gjentar tidene her også: 
Øvelse tirsdag 7.sept Aksdal kyrkje: 
De som konfirmeres 
25.sept 10:30 møter kl.15.00-15.30 
25.sept 12:15 møter kl.15.35-16.05 
25.sept 13:45 møter kl.16.10-16.40 
26.sept 10.30 møter kl.16.45-17.15 
26.sept 12:15 møterkl.17:20-17:50 
 
Hva skjer på øvelsen? 
-På øvelsen hjelper vi dere først på plass, der hvor dere skal sitte under konfirmasjonen. 
-Så skriver dere navnet deres på et kort, som vi tar vare på, til konf. helgen. 
-Så øver vi på å gå samlet fra kjellerdøren ute, og inn i kirkerommet, og det som skal skje på 
kofirmasjonsdagen der inne. Det er IKKE mye dere skal gjøre. Og dere trenger ikke å si 
noe:) Men lurt at vi går gjennom alt, så vi vet hva vi skal gjøre:) 
 
Se videre for viktig  informasjon om konfirmasjonshelgen og gjester i kirken. 
 

  

 

Vedlagt har dere fått to ark som viser plasseringen til hver enkel konfirmant i kirken på 
konfirmasjonsdagen. 
 
Vi har prøvd å få plass til så mange som mulig, og samtidig holdt oss innenfor dagens 
reglement:) Så er vi optimistiske på at ikke situasjonen blir verre før konfirmasjonshelgen. 

Vi har lov å ha to kohorter med inntil 200 personer i hver. 
Derfor er ene kohorten fremme i kirken, og den andre kohorten i bakre del av  kirken. (Det 
skal skille 2 meter mellom kohortene) 
Folk fra kohort en og to skal ikke blandes. ( Mer info om inngang/utgang for gjester i 
kirken på selve dagen, evnt dagene før:) 
 

https://www.tysvaerkirken.no/Om/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4294/Informasjon-konfirmantkull-20-21-Forresfjorden
https://www.tysvaerkirken.no/Om/Artikler/Artikkeldetaljer/ArticleId/4294/Informasjon-konfirmantkull-20-21-Forresfjorden


Hver konfirmant/familie får to stolrader hver. 
Antallet stoler pr rad varierer, derfor får hver konfirmant/familie en tilvist stolrad, slik at det 
blir 20 stoler på hver konfirmant sin familie inkludert konfirmanten sin stol.  
 
Ene stolraden er sammen med konfirmanten i fremste kohort, og andre stolraden er bak i 
kirken. NB! 20 stoler betyr desverre ikke at dere kan være 20 personer i kirken:) 
 
På ene vedlegget ser dere altså hvor hver enkel konfirmant har fått plassering. 
Rekke 1 er fremme ved alteret etc 
(Det ble ikke nøyaktig plassering som på kappeutdelingen). 
Det kommer til å henge et ark med navnet på konfirmanten på rett rekke også, både på 
stolraden fremme og bak. 
Hver konfirmant sitter nærmest midtgangen sammen med familien sin/så mangen det blir 
plass til. 
Øvrig familie/inviterte kan sitte på stolrad nr to bak i kirkerommet.  
 
Som dere ser på andre vedlegget så viser det samme farge og bokstav på de to radene som 
hører til samme konfirmant sin familie, og det er disse to radene dere skal ta i bruk under 
konfirmasjonsdagen. 
 
Det vi trenger fra dere er å få et word-dokument vedlagt i mail med fullt navn på alle 
gjester dere skal ha med i kirken.   
Skriv her også antallet som sitter på fremste rad, og antallet som sitter på 
bakerste rad. (Skriv antallet gjerne i kohort: 3+2+2) 
Skriv også telefonnummer til en i hver husstand som blir med, bak navnet. 
Se videre info før listen skrives: 
 
 
Men hvor mange kan dere ha med? 
Under offentlig arrangement må vi ha en meter avstand mellom hver person som ikke bor 
under samme tak. Dette gjelder desverre også fullvaksinerte som ikke bor sammen.  
Utfra denne infoen :To stoler=1 meter  trenger vi altså en liste med navn på alle gjestene 
dere vil ha med som er plass til, senest innen 20.september.  
Se nøye på hvilken to stolrekke dere har fått, og regn antallet utfra dette. Noen av stolene 
må altså brukes til å holde en meter avstand til neste husstand. 

 

 

Nb! Minner om denne: 
Personer som ikke er beskyttet og som kommer fra områder med høyt smittetrykk bør ikke oppsøke 
arrangementer i andre kommuner. Høyt smittetrykk innebærer at kommuner har strenge lokale tiltak regulert i 
covid-19-forskriften kapittel 5A til 5C eller i tilsvarende lokal forskrift. Se Regjeringen fortsetter 
gjenåpningen (Regjeringen.no) 
 
Ha en riktig god helg!:-) 
Mvh  
Katrine Eide - Informasjonsansvarlig/Konfirmantleder 
Gjermund Lygre - soknepresf Førresfjorden 
Eva Keller - kirketjener Førresfjorden 
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